L
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI
Nr. Prot. Roskovec, mé . .2024
REF — Nr.56,UP daté&,28.05.2024
Lénda : “Dérgohet njoftim pér zhvillim tenderi né Bashkiné Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér botim)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Bashkia Roskovec

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,

Tel/Fax: 0694777236

E-mail : naile.yzeiri@yahoo.com/Naile.Y zeiri@bashkiaroskovec.gov.al
Ueb-fage:www.bashkiaroskovec.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: “E hapur e thjeshtuar”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: ): REF-08541-06-07-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Asfaltim | rrugés Para shkollés | fshati Suk 1,
L=400+350 ml , b=4m+2x0.5 bankine”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):Makineri asfaltimi-43312300-6
,Materiale asfaltimi-44113100-6, Punime shtrimi dhe asfaltimi-45233222-1

6. Fondi limit:6 779 547.65(gjashté milion e shtatéqindé e shtatédhjeté e nénté mijé e
peséqindé e dyzeté e shtaté pik gjashtédhjeté e pesé)leké pa tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Fillon nga data e
nénshkrimit té kontratés dhe mbaron deri mé 3(tre) muaj .

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/06/2024(Ora 09: 00 )

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Majlinda Bufi
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